
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 

 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 
 

Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it  
Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it  
C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli A.S. 2022/2025, sottoscritto il 27 gennaio 2022; 

 

Vista l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 che disciplina la mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2022/23;  

 

ESAMINATE le domande presentate dal personale ATA interessato;  

 

TENUTO CONTO della determinazione dell’organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 

2022/2023;  

 

VISTE le operazioni di trasferimento e/o passaggi elaborate dal Sistema Informatico del M.I;  

 

DECRETA 

 

A decorrere dal 01/09/2022 il personale A.T.A. di ruolo, compreso negli allegati elenchi, che 

sono parte integrante del presente decreto, è trasferito, a domanda e/o d’Ufficio ovvero transita 

ad altro profilo professionale, presso le sedi a fianco indicate a ciascun nominativo.  

I Dirigenti Scolastici, per la parte di propria competenza, comunicheranno agli interessati il 

trasferimento e a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio. Detta assunzione dovrà essere 

comunicata anche alla competente Ragioneria Territoriale dello Stato.  

 

Il Dirigente 

Mirella Scala  

 

  

 
 
 

 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado – LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale del Tesoro del Bilancio e Programmazione Economica 
Ragioneria Provinciale dello Stato 
Alle OO.SS. comparto scuola – LORO SEDI 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it

		2022-05-31T08:56:26+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-05-31T12:13:57+0200
	protocollo




